EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO DO CONTRATO N° 071/2016

ESPÉCIE: 2º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 071/2016. ORIGEM: PROCESSO LICITATÓRIO Nº
037/2016, TOMADA DE PREÇOS Nº 010/2016. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO
GOTARDO. CONTRATADA: WCT CONSTRUTORA LTDA-EPP. OBJETO: CONSTITUI OBJETO DO 2º TERMO
ADITIVO A PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA DO CONTRATO POR MAIS 04 MESES. DATA DE ASSINATURA:
21/02/2017. VIGÊNCIA: 22/02/2017 A 20/06/2017. SEIJI EDUARDO SEKITA – PREFEITO
MUNICIPAL. THIAGO GARCIA GONÇALVES - REPRESENTANTE DA CONTRATADA.

Publicado em: 14/03/2017

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org